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Til De Anbragtes Vilkår  
 
 
 IDENTIFIKATION AF DET REVIDEREDE ÅRSREGNSKAB FOR 2025 

 
Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede årsregnskab for 2025. 
 

1.1 KONKLUSION PÅ REVISION AF ÅRSREGNSKABET FOR 2025 
 
Vores kommentarer vedrørende revisionen af årsregnskabet fremgår af afsnit 3. 
 
Revisionens formål, planlægning og udførelse er uændret i forhold til tidligere. Vi henviser til vores af-
talebrev af 23. marts 2026. 
 
Hvis bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke fremkommer yderligere 
oplysninger under behandlingen af årsregnskabet, vil vi forsyne det med en påtegning uden forbehold, 
væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift, andre rapporteringsforpligtelser og med følgende frem-
hævelse af forhold vedrørende revisionen: 
 
”Vi henleder opmærksomheden på, at der er medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatop-
gørelse. Disse budgettal har, som det fremgår af resultatopgørelsen, ikke været underlagt revision, 
hvorfor vi ikke udtrykker nogen sikkerhed herom.” 
 
Budgettal er pr. definition ikke omfattet af revision af årsregnskabet, og der skal derfor foretages den 
nævnte fremhævelse i revisionspåtegningen. 
 
 
 REDEGØRELSE FOR DEN UDFØRTE REVISION 

 

2.1 RISIKOVURDERING OG REVISIONSSTRATEGI 
 
Revisionen gennemføres med udgangspunkt i en af os udarbejdet revisionsstrategi.  
 
Revisionsstrategien skal sikre, at revisionen fokuseres mod de væsentligste og mest risikofyldte forret-
ningsmæssige og administrative områder af betydning for årsregnskabet. 
 
Baseret på vores drøftelser med ledelsen og vores kendskab til aktiviteter og forhold i øvrigt har vi i 
forbindelse med planlægningen og udførelsen af revisionen udvalgt relevante revisionshandlinger. 
 
 

2.2 REGNSKABSFØRING OG INTERNE KONTROLLER 
 

2.2.1 Generelt 
Som en del af revisionen har vi undersøgt og vurderet, om rapporteringssystemer, forretningsgange og 
interne kontroller fungerer forsvarligt. Formålet hermed er at påse, hvorvidt der forefindes korrekte, 
troværdige og rettidige bogholderiregistreringer som grundlag for regnskabsaflæggelsen. 
 
For at efterprøve dokumentationen for regnskabsføringens rigtighed har vi revideret et antal bogfø-
ringsbilag. 
 
Det er vores vurdering, at de tilrettelagte og beskrevne forretningsgange samt interne kontroller hen-
set til foreningens størrelse er indrettet på en god og hensigtsmæssig måde.  
 
Der er tilrettelagt et fornuftigt ledelsestilsyn, og det er vores vurdering, at de forskellige procedurer og 
forretningsgange løbende tilpasses organisationens udvikling. 
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2.2.2 Drøftelser med ledelsen om besvigelser 
Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os op-
lyst, at der efter dennes vurdering ikke er særlig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig 
fejlinformation som følge af besvigelser.  
 
Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgel-
ser af formodede besvigelser.  
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om be-
svigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 

Foruddefineret risiko, jf. gældende revisionsstandarder 
Revisor skal i henhold til gældende revisionsstandarder vurdere en eventuel betydelig risiko for væ-
sentlige fejlinformationer i årsregnskabet, som følge af ledelsens eventuelle og generelle mulighed for 
tilsidesættelse af (interne) kontroller. 

Med henblik på at afdække denne risiko for væsentlige fejlinformationer i årsregnskabet, har vi udført 
følgende revisionshandlinger: 

• Analyse af posteringer i finansbogholderiet for hele året med henblik på identifikation af usæd-
vanlige posteringer eller posteringer uden for den normale drift. 

• Stikprøvevis kontrol af væsentlige posteringer og andre justeringer, der er foretaget i forbin-
delse med regnskabsafslutningen, til underliggende dokumentation. 

• Forespørgsel til ledelsen samt nøglepersoner om hvorvidt, de er bekendte med eller har haft 
mistanke om upassende eller usædvanlig aktivitet i forbindelse med regnskabsaflæggelsen. 

• Vurderet om ledelsen har udvist neutralitet i forbindelse med udøvelsen af eventuelle væsent-
lige regnskabsmæssige skøn. 

• Vurderet om ledelsen har fremlagt relevant underliggende dokumentation på vores anmodning, 
som understøtter indregning og måling af indtægter, omkostninger, aktiver og forpligtelser i 
årsregnskabet. 

Forespørgsler jf. ovenstående er dels sket i forbindelse med møder og drøftelser og dels ved indhen-
telse af ledelsens regnskabserklæring til brug ved revisionen. 

Vi har ikke identificeret posteringer, usædvanlige posteringer eller posteringer uden for normale den 
drift i forbindelse med vores revision. 

Det er vores vurdering, at ledelsen har udvist neutralitet i forbindelse med udøvelsen af eventuelle væ-
sentlige regnskabsmæssige skøn. 
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 JURIDISK-KRITISK REVISION OG LOVPLIGTIG FORVALTNINGSREVISION 
 
Den lovpligtige revision omfatter ifølge Styrelsesloven både finansiel revision, juridisk-kritisk revision 
og løbende forvaltningsrevision. 
 
Forvaltningsrevisionen og den juridisk-kritiske revision er udført integreret og sideløbende med den fi-
nansielle revision på udvalgte lovmæssige og væsentlige områder og omfatter en vurdering af økonomi-
styringen, sparsommelighed, produktivitet og effektivitet samt de specifikke krav, der er fastsat af sty-
relsen 
 
Det er i de faglige standarder for forvaltningsrevision samt juridisk-kritisk revision fastlagt, at revisor 
over en 5-års periode skal gennemgå en række fast definerede emner som en del af den samlede revisi-
onsproces. 
 
Der er i forbindelse med revisionen af regnskab 2025 gennemført en forvaltningsrevision og juridisk-
kritisk revision på de valgte områder, med fokus på om lønninger administreres hensigtsmæssigt i for-
hold til økonomi og lovgrundlag samt om der er etableret informationssystemer, der sikrer, at ressour-
cerne anvendes og aktiviteterne tilrettelægges, så målsætningen opfyldes. 
 
I overensstemmelse med de af styrelsen udsendte retningslinjer for aflæggelse af regnskab for 2025, 
skal vi som revisorer påse, at: 
 

• at foreningen har udarbejdet en indkøbspolitik, og at der udvises sparsommelighed i forbin-
delse med afholdte udgifter, 

• at udgifter til leje af fast ejendom ikke overstiger, hvad der anses for normale lejeudgifter for 
tilsvarende ejendom, der anvendes til tilsvarende formål (markedslejen), 

• at der aflønnes hvad der er svarende til overenskomstmæssige satser, 
• at vurdere bestyrelsesvederlaget i regnskabsåret og vurdere at vederlaget ikke overstiger, hvad 

der anses for sædvanligt efter hvervets art og arbejdets omfang, 
• at der er foretaget budgetlægning, ledelsesmæssig kontrol og regnskabsaflæggelse, herunder 

opfølgning og rapportering til bestyrelsen samt evaluering. 
 
I tilslutning hertil, har vi undersøgt foreningens målplaner og resultaterne heraf.  
 
Det er vores vurdering, at De Anbragtes Vilkår overholder lovgivning og vi har ingen væsentlige kritiske 
bemærkninger i sammenhæng med ovenstående. 
 
Vi har i forbindelse med vores juridisk-kritiske revision indhentet børne- og straffeattester i forlæn-
gelse af vores revision af ansættelser og beskæftigelse af personer i tilbud i henhold til bekendtgørelse 
nr. 1690 af 11. december 2023. 
 

3.1 RESULTATOPGØRELSEN 
Ved revisionen af De Anbragtes Vilkårs administration og styring af udbetaling af lønninger, om disposi-
tioner er i overensstemmelse med de almindelige normer for, hvad der under hensyntagen til art og 
størrelse kræves af en hensigtsmæssig og sparsommelig forvaltning af offentlige midler. 
 
Ud fra revisionen af årsregnskabet, samtaler med leder samt vort kendskab til De Anbragtes Vilkårs for-
hold som helhed, er det vor opfattelse, at der udvises den fornødne sparsommelighed. 
 
Ved revisionen af De Anbragtes Vilkårs økonomistyring har vi vurderet, om der er etableret informati-
onssystemer, der sikrer, at ressourcerne anvendes og aktiviteterne tilrettelægges, så målsætningen op-
fyldes. 
 
Det er vores opfattelse, at De Anbragtes Vilkår har tilrettelagt en god økonomistyring. 
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 KOMMENTARER TIL ÅRSREGNSKABET 
 

4.1 RESULTATOPGØRELSEN 
 
Vi har foretaget kontrolarbejder med henblik på en vurdering af, om de indtægter, der tilkommer insti-
tutionen, indgår i årsregnskabet og er optaget i overensstemmelse med den fastlagte regnskabspraksis. 
 
Vi har analyseret resultatopgørelsen, undersøgt udvalgte konti og gennemgået bilag i det omfang, vi 
har fundet det nødvendigt, bl.a. med henblik på at vurdere, hvorvidt dele af de afholdte udgifter 
burde være indregnet i balancen. 
 
Vi har påset, at lønninger, der er udbetalt til det personale, der forestår lønudbetalinger eller foreta-
ger elektroniske-indberetninger, er korrekte. 
 
Vedrørende afregning, afstemning og lønoplysning af de ansattes A-indkomst, A-skat og andre udbe-
talte ydelser har vi ligeledes påset, at disse er korrekte.  
 
Det udbetalte vederlag til bestyrelsen er gennemgået. 
 

4.2 BALANCEN 
 

4.2.1 Balancens enkelte poster 
Vi har undersøgt aktivernes tilstedeværelse, ejendomsretten og vurderingernes forsvarlighed. Det er 
ligeledes kontrolleret, at de forpligtelser, der påhviler De Anbragtes Vilkår, og som er revisionen be-
kendt, er kommet korrekt til udtryk i årsregnskabet. 
 

4.2.2 Anlægsaktiver 
Anlægsaktiver består af betalte depositum i forbindelse med indgået lejemål af kontorlokaler. Vi har 
gennemgået afstemningen og foretaget sammenholdelse til eksternt dokumentation mv. 
 

4.2.3 Omsætningsaktiver 
Likvide beholdninger er steget i 2025 i forhold til ultimo 2024, hvilket skyldes forudmodtagne eksterne 
tilskud vedrørende det kommende regnskabsår. Der er derfor sket en tilsvarende stigning under kortfri-
stede gældsforpligtelser i regnskabsposten periodeafgrænsningsposter, da de modtagne beløb som 
nævnt vedrører det kommende regnskabsår og først indtægtsføres dér. 
 
Vi har gennemgået forretningsgangen for afstemning af konti i pengeinstituttet. Forretningsgangen skal 
bl.a. sikre, at der jævnligt foretages afstemning med pengeinstituttets noteringer i henhold til den 
vedtagne forretningsgang. Det er påset, at de interne regler overholdes, og at afstemningerne er af 
god kvalitet. 
 
Vi har påset, at mellemværender med pengeinstituttet er optaget til saldiene pr. 31. december 2025 
og er afstemt med pengeinstituttets noteringer. Vi har indhentet engagementsoversigt fra pengeinsti-
tuttet. 
 
Tilgodehavender er gennemgået med udgangspunkt i debitorlisten, som vi har analyseret. Det er efter 
gennemgangen af debitorerne vores opfattelse, at debitormassen ikke indeholder væsentlige tabsrisici. 
 

4.2.4 Gæld 
 
Den kortfristede gæld består af de sædvanlige gældsposter. Vi har gennemgået afstemningerne og stik-
prøvevis foretaget sammenholdelse til eksterne kontoudtog mv. 
 
Gælden er i 2025 steget, hvilket skyldes forudmodtagne eksterne tilskud, jf. ovenfor, samt skyldige 
medarbejderforpligtelser eftersom der er kommet flere ansatte til i forhold til sidste år. 
 
Endvidere har vi kontrolleret, om der er foretaget korrekt momsafløftning, herunder opgørelse af split-
momsberegning og -regulering. 
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Vi har gennemgået gæld og skyldige beløb samt påset, at alle væsentlige gældsposter er afstemt med 
oplysninger fra kreditorerne. 
 
For skyldige og afsatte beløb har vi gennemgået og vurderet grundlaget for de foretagne reservationer. 
 

4.3 PANTSÆTNINGER OG EVENTUALPOSTER 
 
Vi har gennemgået pantsætninger og eventualposter, og vi har i den forbindelse modtaget en ledelses-
erklæring. 
 

4.4 FORSIKRINGSFORHOLD 
 
Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionen, men ledelsen har over for os oplyst, at der er tegnet 
forsikringer i et sådant omfang, at aktiver og driften skønnes rimeligt dækket i eventuelle skadesituati-
oner. 
 

4.5 BESTYRELSESPROTOKOL 
 
Bestyrelsens beslutningsprotokol indtil mødet den 29. oktober 2025 har vi gennemgået med hensyn til 
eventuelle forhold, der har betydning for regnskabsaflæggelsen for 2025. 
 
Vi har påset, at revisionsprotokollat vedrørende sidste regnskabsår er underskrevet af bestyrelsen. 
 

4.6 LEDELSENS REGNSKABSERKLÆRING OG IKKE-KORRIGEREDE FEJL I ÅRSREGNSKABET 
 
I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi anmodet den daglige ledelse om at bekræfte en 
række oplysninger inden for særlige vanskeligt reviderbare områder, eksempelvis eventualforpligtelser 
og retssager samt regnskabsposter, hvortil der knytter sig særlig risiko eller usikkerhed. 
 
Eventuelt konstaterede fejl er rettet i årsregnskabet. 
 
 
 RÅDGIVNINGS- OG ASSISTANCEOPGAVER 

 
Siden afgivelsen af vores revisionsprotokollat har vi udført følgende opgaver: 
• Ydet regnskabsmæssig assistance med opstilling og udarbejdelse af årsregnskabet  
• Revision af projektregnskabet ”Egmont” 
• Revision af projektregnskabet ”STUK UVM” 
• Rådgivning og momsmæssig assistance vedrørende tilbagesøgning af momstilsvar for indkomst-

årene 2022-2024. 
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 ØVRIGE OPLYSNINGER 
 

6.1 HABILITET MV.  
 
Vi skal i forbindelse med revisionen erklære: 
1. at vi opfylder lovgivningens habilitetsbestemmelser, og 
2. at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 
 
 

 København, den 23. marts 2026 
 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
 
 
Sebastian Wilhelm G. Diemer 
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr.: mne47772 
 
 

 København, den 23. marts 2026 
 
 
     
Fransiska Elisabet Mannerup 
Nielsen 
Forperson 
 

 Line Andreasen 
Næstforperson 

 Saniya Bech 
 

 
     
Dorte Bukdahl  
 

 Jesper Clausson Vibholdt  Katrine Iversen 

   
 
 

  

Helga Sofia Nielsen 
 

 Steffen Raun Fjordside  Jeanette Hangaard Thielfoldt 
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